
 

 

                  

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

       Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 грудня 2023 року                м. Чернігів                                    № 813 

 

Про облік та надання житла, призначеного  

для тимчасового  проживання  внутрішньо  

переміщених осіб 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" статті 30 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні" та постанови Кабінету Міністрів   

України  від 29 квітня 2022 року № 495 «Деякі заходи формування фондів 

житла, призначеного для тимчасового проживання  внутрішньо переміщених 

осіб», розглянувши пропозицію відділу квартирного обліку та приватизації 

житлового фонду Чернігівської міської ради, виконавчий комітет 

Чернігівської міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити перелік сімей внутрішньо переміщених осіб, які 

перебувають на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 

проживання, що додається. 

 

2. У зв’язку з відсутністю претендентів на заселення до тимчасових 

житлових приміщень по вулиці Володимира Дрозда, …, визначених 

Додатком 1 до Порядку формування фондів житла, призначеного для 

тимчасового проживання, обліку та надання такого житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 495,  за пропозицією 

комісії з обліку та надання житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, дозволити виконавчому комітету міської ради 

здійснювати розподіл зазначеного вище тимчасового житла сім’ям 

внутрішньо переміщених осіб, які перебувають на обліку громадян, що 

потребують житла для тимчасового проживання. 

 

3. Виділити житлові приміщення з фонду житла, призначеного для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, сімʼям, які 

перебувають на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 

проживання, терміном на один рік, видати ордери та укласти договори найму 

житлового приміщення з фонду житла для тимчасового проживання: 

 



 

 

3.1. Бакуменко Людмилі Віталіївні, сім’я з двох осіб (вона, мати), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Волкова, будинок …, 

квартира …. 

         Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

3.2. Герасименку Олексію Петровичу, одному, на однокімнатну, 

житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, 

…. Зареєстрований по проспекту Миру, будинок …, квартира …/…. 

          Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

3.3. Висоцькій Аллі Юріївні, сім’я з чотирьох осіб (вона, дві доньки, 

свекруха), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Семенівській, 

будинок …, село Миколаївка, Новгород-Сіверського району, Чернігівської 

області, свекруха зареєстрована по вулиці Семенівській, будинок …, село 

Миколаївка, Новгород-Сіверського району, Чернігівської області. 

          Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 26 балів. 

 

3.4. Славуті Валентині Антонівні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстрована по вулиці Шевченка, будинок …, квартира …. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 

3.5. Козир Валентині Іванівні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстрована по вулиці 1-го Травня, будинок …, квартира …, місто 

Куп’янськ, Харківської області. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

3.6. Васильченку Василю Івановичу, одному, на однокімнатну, 

житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, 

…. Зареєстрований по вулиці Щолкиній, будинок …, квартира …,            

місто Щолкіне, АР Крим. 



 

 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

3.7. Триполкіній Вірі Олексіївні, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці 1-го Травня, будинок …, 

квартира …, місто Куп’янськ, Харківської області. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

3.8. Пшенічніковій Катерині Олександрівні, сім’я з двох осіб (вона, 

син), на однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по провулку Сагайдак, будинок …. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

3.9. Хіжняк Олені Юріївні, сім’я з п’яти осіб (вона, чоловік, три сини), 

на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Садовій, будинок …, село 

Миколаївка, Щастинського району, Луганської області. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 

3.10. Коваленку Віталію Віталійовичу, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

донька), на однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Данілова, 

будинок …/…, квартира …, місто Макіївка, Донецької області. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 

3.11. Титоренку Євгенію Юрійовичу, сім’я з двох осіб (він, донька), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, будинок …, 

квартира …/…. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 

3.12. Горбань Оксані Анатоліївні, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

два сини), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № … по 



 

 

вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, будинок 

…, квартира …. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 26 балів. 

 

3.13. Сіманчук Марії Анатоліївні, сім’я з трьох осіб (вона, донька, син), 

на однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Генерала Пухова, будинок 

…, квартира …. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 26 балів. 

 

3.14. Кулініч Аллі Ігорівні, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, донька, 

син), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Чигоріній, будинок …, 

квартира …, місто Донецьк, чоловік зареєстрований по вулиці 

Дніпропетровській, будинок …, місто Макіївка, Донецької області. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 26 балів. 

 

3.15. Лисенко Ірині Борисівні, сім’я з трьох осіб (вона, донька, син), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, будинок …, 

квартира …/…. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

3.16. Шалабай Тетяні Іванівні, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, син), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Зарічній, будинок …. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

3.17. Кононенко Ірині Володимирівні, сім’я з двох осіб (вона, донька), 

на однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, будинок …, 

квартира …/…. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 



 

 

3.18. Батуро Людмилі Миколаївні, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, будинок …, 

квартира …/…. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

3.19. Радченку Роману Юрійовичу, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син), на однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстрований по вулиці Тичини, будинок …, 

дружина та син зареєстровані по вулиці Івана Рашевського, будинок …. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

3.20. Стародуб Альоні Володимирівні, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Інженерній,                      

будинок …. 

           Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

3.21. Сулиму Олександру Михайловичу, одному, кімнату № …, 

житловою площею 13,3 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, терміном на один 

рік. Зареєстрований по вулиці Львівській, будинок …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 0 балів. 

 

Ректору Національного університету «Чернігівська політехніка» 

(Новомлинець О. О.), забезпечити укладення договору найму житлового 

приміщення з фонду житла для тимчасового проживання між навчальним 

закладом та громадяном: Сулимом Олександром Михайловичем. 

  

4. Скасувати:  

 

4.1. Підпункт 2.44 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення 

Мартиненку Вячеславу Борисовичу, одному, однокімнатної квартири № …, 

житловою площею 20,3 кв.м, по вулиці Володимира Дрозда, …, терміном на 

один рік, у зв’язку з поданою заявою. Залишити Мартиненка Вячеслава 

Борисовича на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 

проживання.  

 



 

 

4.2. Підпункт 2.48 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення 

Косенко Марині Олександрівні, сім’я з двох осіб (вона, донька),  

однокімнатної квартири № …, житловою площею 20,3 кв.м, по вулиці 

Володимира Дрозда, …, терміном на один рік, у зв’язку з поданою заявою. 

Залишити Косенко Марину Олександрівну на обліку громадян, що 

потребують житла для тимчасового проживання.  

 

4.3. Підпункт 2.66 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення 

Марковій Вікторії Олексіївні, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, син), 

двокімнатної квартири № …, житловою площею 26,8 кв.м, по вулиці 

Володимира Дрозда, …, терміном на один рік, у зв’язку з поданою заявою. 

Залишити Маркову Вікторію Олексіївну на обліку громадян, що потребують 

житла для тимчасового проживання.  

 

4.4. Підпункт 2.70 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення 

Вороні Лідії Іванівні, одній, однокімнатної квартири № …, житловою 

площею 20,3 кв.м, по вулиці Володимира Дрозда, …, терміном на один рік, у 

зв’язку з поданою заявою. Залишити Ворону Лідію Іванівну на обліку 

громадян, що потребують житла для тимчасового проживання. 

 

4.5. Підпункт 2.78 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від  30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення 

Молочку Миколі Степановичу, одному, однокімнатної квартири № …, 

житловою площею 20,3 кв.м, по вулиці Володимира Дрозда, …, терміном на 

один рік, у зв’язку з поданою заявою. Залишити Молочку Миколу 

Степановича на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 

проживання. 

 

4.6. Підпункт 2.3 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 17 листопада 2023 року № 738 щодо виділення                

Коваленко Людмилі Михайлівні, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), 

однокімнатної квартири № …, житловою площею 20,3 кв.м, по вулиці 

Володимира Дрозда, …, терміном на один рік, у зв’язку з поданою заявою. 

Залишити Коваленко Людмилу Олексіївну на обліку громадян, що 

потребують житла для тимчасового проживання. 

 

4.7. Підпункт 2.14 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 17 листопада 2023 року № 738 щодо виділення 

Андрух Ларисі Анатоліївні, одній, однокімнатної квартири № …, житловою 

площею 20,3 кв.м, по вулиці Володимира Дрозда, …, терміном на один рік, у 

зв’язку з поданою заявою. Залишити Андрух Ларису Анатоліївну на обліку 

громадян, що потребують житла для тимчасового проживання. 

 



 

 

          4.8. Підпункт 2.18 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 17 листопада 2023 року № 738 щодо виділення 

Полоцькій Наталії Леонідівні, одній, однокімнатної квартири № …, 

житловою площею 20,3 кв.м, по вулиці Володимира Дрозда, …,  терміном 

на один рік. Розірвати договір найму житлового приміщення з фонду житла 

для тимчасового проживання, у зв’язку з поданою заявою. Залишити 

Полоцьку Наталію Леонідівну на обліку громадян, що потребують житла для 

тимчасового проживання. 

 

4.9. Підпункт 2.21 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 17 листопада 2023 року № 738 щодо виділення 

Тимошенко Людмилі Дмитрівні, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, донька),  

двокімнатної квартири № …, житловою площею 26,8 кв.м, по вулиці 

Володимира Дрозда, …, терміном на один рік, у зв’язку з поданою заявою. 

Залишити Тимошенку Людмилу Дмитрівну на обліку громадян, що 

потребують житла для тимчасового проживання. 

 

4.10. Підпункт 2.4 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 16 червня 2022 року № 187 щодо виділення         

Стародубець Валентині Федорівні, одній, кімнати № …, житловою площею  

12,8 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, терміном на один рік. Розірвати 

договір найму житлового приміщення з фонду житла для тимчасового 

проживання. У зв’язку з поданою заявою. 

Зняти Стародубець Валентину Федорівну з обліку громадян, що 

потребують житла для тимчасового проживання. 

          

 4.11. Підпункт 3.1 пункту 3 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 23 вересня 2022 року № 437 щодо виділення 

Гальчук Ганні Василівні, одній, кімнати № …, житловою площею 17,5 кв.м, 

по вулиці Козацькій, …, терміном на один рік. Розірвати договір найму 

житлового приміщення з фонду житла для тимчасового проживання.  

 

4.12. Підпункт 2.4 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від  11 вересня 2023 року № 560 щодо виділення 

Миротворцеву Леоніду Вікторовичу, одному, кімнати № …, житловою 

площею 17,0 кв.м, по вулиці Козацькій, …, терміном на один рік. Розірвати 

договір найму житлового приміщення з фонду житла для тимчасового 

проживання.  

 

4.13. Підпункт 2.85 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення 

Ющенку Володимиру Миколайовичу, одному, кімнати № …, житловою 

площею 13,3 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, терміном на один рік, 

відповідно до пункту 23 Порядку формування фондів житла, призначеного 

для тимчасового проживання, обліку та надання такого житла для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, затвердженого 



 

 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 495, ордер 

не отримував. 

Зняти Ющенка Володимира Миколайовича з обліку громадян, що 

потребують житла для тимчасового проживання.  

 

4.14. Підпункт 2.86 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення 

Ушаковій Олені Олександрівні, одній, кімнати № …, житловою площею 13,4 

кв.м, по вулиці Ціолковського, …, терміном на один рік, відповідно до 

пункту 23 Порядку формування фондів житла, призначеного для тимчасового 

проживання, обліку та надання такого житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 29 квітня 2022 року № 495, ордер не отримувала. 

Зняти Ушакову Олену Олександрівну з обліку громадян, що 

потребують житла для тимчасового проживання.  

 

4.15. Підпункт 2.12 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення 

Рогозіній Ірині Олександрівні, сім’я з трьох осіб (вона, донька, матір),  

однокімнатної квартири № …, житловою площею 20,3 кв.м, по вулиці 

Володимира Дрозда, …, терміном на один рік, відповідно до пункту 23 

Порядку формування фондів житла, призначеного для тимчасового 

проживання, обліку та надання такого житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 29 квітня 2022 року № 495, ордер не отримувала. 

Зняти Рогозіну Ірину Олександрівну з обліку громадян, що потребують 

житла для тимчасового проживання.  

 

4.16. Підпункт 2.38 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення 

Гопко Тетяні Павлівні, сім’я з двох осіб (вона, донька), однокімнатної 

квартири № …, житловою площею 20,3 кв.м, по вулиці Володимира Дрозда, 

…, терміном на один рік, відповідно до пункту 23 Порядку формування 

фондів житла, призначеного для тимчасового проживання, обліку та надання 

такого житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 

року № 495, ордер не отримувала. 

Зняти Гопко Тетяну Павлівну з обліку громадян, що потребують житла 

для тимчасового проживання.  

 

4.17. Підпункт 2.46 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від  30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення 

Тимошенко Світлані Олександрівні, одній,  однокімнатної квартири № …, 

житловою площею 20,3 кв.м, по вулиці Володимира Дрозда, …, терміном на 

один рік, відповідно до пункту 23 Порядку формування фондів житла, 

призначеного для тимчасового проживання, обліку та надання такого житла 



 

 

для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 495, ордер 

не отримувала. 

Зняти Тимошенко Світлану Олександрівну з обліку громадян, що 

потребують житла для тимчасового проживання.  

 

4.18. Підпункт 2.50 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від  30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення 

Суринович Любові Степанівні, одній, однокімнатної квартири № …, 

житловою площею 20,3 кв.м, по вулиці Володимира Дрозда, …, терміном на 

один рік, відповідно до пункту 23 Порядку формування фондів житла, 

призначеного для тимчасового проживання, обліку та надання такого житла 

для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 495, ордер 

не отримувала. 

Зняти Суринович Любов Степанівну з обліку громадян, що потребують 

житла для тимчасового проживання.  

 

4.19. Підпункт 2.60 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від  30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення 

Олещенку Олегу Івановичу, одному,  однокімнатної квартири № …, 

житловою площею 20,3 кв.м, по вулиці Володимира Дрозда, …, терміном на 

один рік, відповідно до пункту 23 Порядку формування фондів житла, 

призначеного для тимчасового проживання, обліку та надання такого житла 

для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 495, ордер 

не отримував. 

Зняти Олещенка Олега Івановича з обліку громадян, що потребують 

житла для тимчасового проживання.  

 

4.20. Підпункт 2.61 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від  30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення 

Олещенко Ірині Миколаївні, одній,  однокімнатної квартири № …, житловою 

площею 20,3 кв.м, по вулиці Володимира Дрозда, …, терміном на один рік, 

відповідно до пункту 23 Порядку формування фондів житла, призначеного 

для тимчасового проживання, обліку та надання такого житла для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 495, ордер 

не отримувала. 

Зняти Олещенко Ірину Миколаївну з обліку громадян, що потребують 

житла для тимчасового проживання.  

 

4.21. Підпункт 2.63 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від  30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення 

Кравченко Олені Іванівні, одній,  однокімнатної квартири № …, житловою 

площею 20,3 кв.м, по вулиці Володимира Дрозда, …, терміном на один рік, 



 

 

відповідно до пункту 23 Порядку формування фондів житла, призначеного 

для тимчасового проживання, обліку та надання такого житла для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 495, ордер 

не отримувала. 

Зняти Кравченко Олену Іванівну з обліку громадян, що потребують 

житла для тимчасового проживання. 

 

5. Виключити з фонду житла, призначеного для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб: 

 

5.1. Згідно з розпорядженням Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 10 листопада 2023 року № 734: 

- 23 кімнати у гуртожитку Державного професійно-технічного 

навчального закладу «Чернігівське вище професійне училище побутового 

обслуговування» по вулиці Козацькій, …; 

- 10 кімнат у гуртожитку Державного професійно-технічного 

навчального закладу «Чернігівський професійний будівельний ліцей» по 

вулиці Івана Мазепи, ….  

 

5.2. Згідно з листом Державного професійно-технічного навчального 

закладу «Чернігівське вище професійне училище побутового 

обслуговування» від 07 грудня 2023 року № 11/01-07:  

- 24 кімнати у гуртожитку Державного професійно-технічного 

навчального закладу «Чернігівське вище професійне училище побутового 

обслуговування» по вулиці Козацькій, …. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому                                 Сергій ФЕСЕНКО                                                                                      


